
Obec Obyčtov 
Zastupitelstvo obce Obyčtov 
 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Zastupitelstva obce Obyčtov 
 

 
Č. j. 10/2023 - Z                                                                                           V Obyčtově, dne 19. 12. 2023 
 
 
   1. Zastupitelstvo obce Obyčtov určuje ověřovateli zápisu p. Zdenka Vrbase a p. Karla Morkuse  
        a  zapisovatelem pí. Lenku Gregorovou. 
   2. Zastupitelstvo obce Obyčtov schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 

     1) Zahájení 
      2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
      3) Schválení programu 
      4) Schválení rozpočtu obce na rok 2024 
      5) Schválení střednědobého výhledu obce na rok 2025 - 2026 
      6) Schválení rozpočtu MŠ na rok 2024 
      7) Schválení střednědobého výhledu MŠ na rok 2025 -2026 
      8) Rozpočtová opatření č. 4 - 8 
      9) Zřízení termínovaných účtů 
    10) Schválení tvorby fondu obnovy vodovodu a kanalizace 
    11) Schválení projektanta stavby „Lávka Obyčtov“ 
    12) Schválení koupě traktoru 
    13) Schválení zhotovitele stavby „Obyčtov – Stavební úpravy autobusové zastávky 
           u silnice  III/35424“ 
    14) Schválení nové pojistné smlouvy s Kooperativou 
    15) Provedení inventarizace k 31. 12. 2023 
    16) Schválení výše hodnoty darů občanům obce 
    17) Schválení smlouvy s firmou Nevajgluj.cz 
    18) Diskuze 
    19) Usnesení 
    20) Závěr    

   3. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo rozpočet obce Obyčtov na rok 2024. Rozpočet  
        je schvalován v příjmech dle druhového třídění na třídy 1 – 4, ve výdajích dle odvětvového třídění  
        na skupiny 1 – 6. Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby je v kompetenci 
        účetní obce.       
   4. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo střednědobý výhled obce Obyčtov na roky 2025 – 2026. 
   5. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo rozpočet MŠ Obyčtov na rok 2024. 
   6. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo střednědobý výhled rozpočtu MŠ Obyčtov na roky  
        2025 – 2026. 
   7. Zastupitelstvo obce Obyčtov vzalo na vědomí Rozpočtová opatření č. 4 - 7 a schválilo Rozpočtové opatření 
       č. 8. 
   8. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo zřízení tří termínovaných účtů s celkovým vkladem  
        7 400 000 Kč. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo provedení rozpočtového opatření ve výši  
        7 400 000 Kč na položkách 8115 a 8118 a pověřuje starostu obce jeho provedením. 
   9. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo převod částky 350 000 Kč do fondu obnovy vodovodu  
        a kanalizace. 
 10. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo p. Červinku projektantem stavby „Lávka Obyčtov.“ 
 11. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo zhotovitelem stavby „Obyčtov – Stavební úpravy 
        autobusové zastávky u silnice  III/35424“ společnost Stylstav s.r.o. a pověřuje starostu podepsáním 
        smlouvy. 
 
 



   
 

 
 12. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo novou pojistnou smlouvu s Kooperativou za částku  
       40 656 Kč/rok.  
13. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo od 01. 01. 2024 navýšení hodnoty darů takto: 
       Hodnota věcných darů při životním výročí občanů obce činí: 

- balíček v hodnotě 300 Kč při dovršení 81 – 84 let a 86 – 89 let, 
- balíček v hodnotě 400 Kč při dovršení 80 let a 85 let, 
- balíček v hodnotě 500 Kč při dovršení 90 let a více. 

       Hodnota věcných darů pro občana důchodového věku na konci kalendářního roku činí: 
- balíček s přáním v hodnotě 200 Kč. 

       Při narození dítěte s trvalým pobytem v obci bude rodině věnován: 
- dárkový poukaz v hodnotě 1 000 Kč a květinový dar s přáním v hodnotě 100 Kč. 

14. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo smlouvu se společností Nevajgluj.cz. 
 
 
Zapisovatel: Lenka Gregorová                                                       ……………………………………….. 
 
 
Ověřovatelé: Karel Morkus                                                            ……………………………………….. 
                                    
                        Zdenek Vrbas                                                            ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
 

     ………………….…………………..………..                                                   ………………………………………………….. 
                           starosta obce                         místostarosta obce 


